



PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE
Comissão Permanente de Licitação.

REF.: CARTA CONVITE N° 03.07.01/2017

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto da Carta Convite em referencia, pelo valor global de R\$ 51.250,00 (cinquenta e um mil, duzentos e cinquenta reais) com prazo de execução ate 31 de dezembro de 2017, para os serviços abaixo especificados:

Declaramos, neste ato, nossa Inteira submissão aos ditames da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem coma as clausulas e condições estabelecidas nesta Carta Convite.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Contratação de segurança desarmada noturna para 02 dias de evento.	Diária	30	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00
2	Contratação de Empresa para a ornamentação do espaço onde será realizado o evento. Compra de bandeirolas de TNT, balões em armação de ferro, espiga de milho em armação de ferro, luminárias de balaio, chapéus de palha, balões de plástico, tochas de palha, entre outros objetos de decoração.	Serviço	1	R\$ 10.900,00	R\$ 10.900,00
3	Contratação de serviço de filmagem e fotografia para 02 dias de evento.	Serviço	2	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
4	Confecção de blusas em malha pv com logomarca do evento e patrocinadores, estampado serigraficamente em diversas cores para a Comissão organizadora do evento.	Unidade	100	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
5	Confecção de Banner tamanho 2x1,50 com material de comunicação visual colorido	Unidade	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
6	Placas para identificação sem refletores, estrutura em metalon 20x20, com impressões em lona material em comunicação visual, cores e tamanhos variados, constando a logo do evento.	Unidade	3	R\$ 2.350,00	R\$ 7.050,00
7	Locação de Sistema de iluminação para atender eventos de MÉDIO	Diária	2	R\$ 3.300,00	R\$ 6.600,00



	PORTE com as seguintes características mínimas: 24 canhão par led e grid de 10x8m com estrutura de alumínio.				
8	Locação de Som tipo P.A, com as seguintes especificações: P.A. linearraylan 1800 2 torres com 10 metros de altura cada com caixas por lado mais 12 sub de cada lado, totalmente processado e alinhado, atingindo 120 db na housemix à 30 metros e mais 2 torres de delay com 4 sub bp 1600 e 4 lan 1800 de cada lado.	Diária	2	R\$ 7.000,00	R\$ 14.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 51.250,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 51.250,00 (cinquenta e um mil, duzentos e cinquenta reais)					

PROPONENTE: P.W.F.T. GUEDES PROMOÇÕES - ME

ENDEREÇO: AVENIDA 08 DE NOVEMBRO, n.º 652 – CENTRO – JAGUARIBE/CE

CNPJ N.º: 04.893.408.646/0001-04

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Jaguaribe, 10 de julho de 2017.

P.W.F.T. GUEDES PROMOÇÕES - ME
CNPJ: 04.893.646/0001-04
Paulo Wagner de Freitas Teixeira Guedes
PAULO WAGNER DE FREITAS TEIXEIRA GUEDES
Empresarial
CPF: 090.228.827 - 05